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III.

Nimetused, ümberpaigutused, ametist wabastused.
Eesti Wabariigi kodakondsusest lahkunud isikute nimekiri. — Posti pemvalitsuse teadaanded.

27. weebruaril 1925 a. Riigikogu poolt was-
tu wõetud Kaitseliidu heaks wõetawa maksu
seadus on „Riigi Teatajas" 6. märtsil 1925 a.

nr. 37/38 wälja kuulutatud. Et Kaitseliidu
tegewus mitte takistatud ei saaks, on tarwis
tema heaks rutulises korras wastawaid sum-
masid muretseda. Riigi rahaline seisukord ei

luba eelarwes ettenähtud summasid selleks
tarwitada.

Kaitseliidu heaks wõetawa maksu rutuli-
seks läbiwiimiseks palun tungiwalt kõiki ra-

hamiuisteeeriumile alluwate asutuste ja Eesti

Panga osakondade ametnikke, kes Kaitseliidu
teenistusest tegelikult osa ei wõta, erakorra-

liste tööjõudude tarwidust silmas pidades, wa-

batahtlikult iga õhtupoole Eesti Panga osa-
kondades 1924 a. maksjate nimekirjade järele
Kaitseliidu maksulehti 1925 a. peale kirjutamas
käia ja nende wäljasaatmiseks maksjatele
kaasabi anda.

Töökord ja aeg määratakse kindlaks panga
osakondade juhatajate poolt — Tallinnas kok-

kuleppel Otsekoheste maksude peawaMsuse ju-
hatajaga, teistes linnades kokkuleppel maksu-
inspektoritega.

Tallinnas, 13. märtsil 1925 a.

Rahaminister Leo Sepp.

8 1. Kõik asutused, kus peetakse otsekoheste
riigimaksude maksjate nimekirju 1924 a. mak-
sude kohta (Eesti Panga osakonnad, maksu-
inspektorite kantseleid, otsekoheste maksude
pearralitsus, iseäraline tulu- ja ärrmaksu ko-

mitee, walla- ja alewiwalitsnseö) on kohusta-
tud 1924 a. riigimaiksumäärade alusel kokku

seadma kaitseliidu maksulehed 1925 a. peale,
ära tähendades nets maksja ees-, isa- ja pere-
konnanime ja elukohta, samuti ka maksumää-
ra, maksutähtaega ja asutuse nimetust, kus

kaitseliidumaksu wastu wõetakse.

82. Kaitseliidu maksuwõtmisel loetakse ot-

sokohesteks maksudeks: põhiärimaks (äritun-
nistus), puhtakasumaks, lisapuhtakasumaks,
kapitalimaks, kasuprotsendimaks, tulumaks,
kinuismaiodemaks linnas ja maal ning katva-
maks. Riigikogu poolt 27. weebruaril 1925 a.

wastu wõetud Kaitseliidu heaks wõetawa mak-
su seaduse („R. T." nr. 37/38 — 1925 a.) § 2 tä-

hendatud „1925 a. — 1924 a. määramise
järgi ja 1926 a. 10A — 1925 a. määramise
järgi" tuleb nii mõista, et 1925 a. kaitseliidu
Maksumäär on 20A ehk osa 1924 a. maksu-
aasta maksumäärast, olgugi et 1924 a. maks

peale 1924 a. möödumist on määratud ning
!926 a. kaitseliidu maksumäär on 10A ehk

II.

Päewakäsk.
Juhatuskiri kaitseliidu heaks wõetawa maksu
wäljaarwamise ning sissenõudmise aja ja korra

kohta.



osa 1925 a. maksuaasta maksumäärast, olgugi
st 1926 a. maks peale 1925 a. möödumist mää-

ratakse.
83. Igast otsekohesest riigimaksu määrast,

mis 1924 a. peale määratud ehk määratakse,
arwatakse osa eraldi mälsa ja tähendatakse
1926 a. kaitseliidu maksulehes ära.

Iga otsekohese maksu alusel saadetakse
eraldi maksuleht, nii et iga maksja niipalju
maksulehti saab, mitu otsekohest maksu tema

peale 1924 a. kohta määratud on.

Märkus. Töö kergenduse mõttes
wõiwad maksulehtede mäljasaatwad asu-
tused ühes maksulehes mitme otsekohese
maksu alusel wäljaarwatud kaitseliidu
maksumäärad ära tähendada.

8 4. (P õhi äri m a ks). Kõik asutused,
seltsid, ühisused ja isikud, kelle nimele 1924 a.

peale äritunnistused wõetud wõi ümberkirju-
tatud ehk põhiärimaks kwiitungi wastu panga
osakonda sisse maksetud, samuti ka Mk, kes
protokollide põhjal otsekoheste maksude pea-
walitfuse otsuste särele äritunnistuse wõtmi-
sele 1924 a. peale kohustatud, maksawad kaitse-
liidu heaks osa äritunnistuse hinna riigi
osast. Kui äritunnistus on kõrgema järgi:
wastu ümber wahetatud, siis määratakse kait-
seliidu maks wiiwase järele.

1924 a. põhiärimaksu alusel kokkuseatawad
nimekirjad ja maksulehed kirjutatakse malmis

maksuinspektorite kantseleides kõigi olemas-
olewate andmete alusel, misjuures linnama-

litsused, panga osakonnad, iseäraline komitee
ja otsekoheste maksude peawalitsus omalt
poolt maksuinspektoritele wiimaste nõudel

selgitawaid ja täiendawaid andmeid annamad.
1924 a. põhiärimaksu maksjate nimekirja kok-

kuseadmisel kasutatakse materjalina teateid
äritunnistuste waljawdmise kohta 1924 a.

peale, protokolli raamatut, panga osakonna
teateid kwiitungite wastu 1924 a. põhiärimaksu
tasumise kohta, otsekoheste maksude peamalit-
suse otsust protokollide kohta, wäljawõtteiö ot-

sekoheste maksude peakomitee otsustest, 1924 a.

puhtakasumaksu ja lisapuhtakasumaksu maks-

jate nimekirju, maksjate eneste teatelehti jne.

Maksust wabaks jäämad need maksjad, kes
1924 a. peale wõetud äritunnnistuse hinna rii-

gilt tagasi on saanud, kuna äritunnistus eksi-
kombel ehk ilmaaegu oli wõetud, samuti ka

need, kelle kohta otsekoheste maksude peawalit-
suse poolt tehtud otsus 1924 a. peale äritun-

nistuse nõudmise asjus otsekoheste maksude
peakomitee, rahaministri ehk riigikohtu poolt
ära on muudetud.

Kõik need maksjad, kelle 1924 a. äritunnis-

tuse hinna osa alla 200 marga on (kauband.

III, IV ja V järk terme ,ja -poole aasta peale,
samuti ka tööstusl. VI j. poole aasta peale,
'VII sa VIII järk terwe sa poole aasta peale
ning laswa-äritunnistused, mille wäärtus alla
1000 m.) maksawad 1925 a. kaitseliidu maksu
200 m., milline summa wastawas maksulehes
peab ära tähendatama. Peale 1925 a. kaitse-
liidu maksulehtede wälsasaatmist maksjatele
kttttetoimetamiseks antakse tähendatud nime-
kiri Eesti Panga osakonda üle maksustamiste
äramärkimiseks.

8 5. (Pu htakasum a k s). Kõik 1924 a.

pnhtakasumaksu ja 1924 a. lisapuhtaikasuuraksu
maksjad, kellele mainitud maks määratud ehk
määratud saab, maksawad 1926 a. kaitseliidu
maksu r/s osa riigimaksumäärast. Kui maksu-
määr wastulause wõi kaebuse tagajärjel alan-
datud sai, siis arwatabse osa alandatud
summa järele wälja. Maksumäärad, mis alla
200 m. on, kõrgendatakse kuni 200 margani.
Maksulehed seatakse kokku Eesti Panga osa-
kondades, kus Puhtakasumaksjate nimekirjad
juba olemas on.

8 6. (A ruandwad e tt e w õ t t e d). Ette-

'wõtetele, mis 1924 a. maksuaasta eest aruand-
wate ettewõtete korras maksustatud on ehk
nraksustatud saamad, kirjutatakse ja saadetakse
maksulehed wälja iseäralise tuku- sa ärimaksu
komitee poolt.

Kapitali,maksu-, kasuprotsendimaksu- ja tu-

lumaksumäärad jagatakse wiie peale, kapitali-
maksu ja kasu maksu tulemus kõrgendatakse
kuni 200 margani kumbki, kui ta alla selle on.

'Tulumaksu osa, kui ta alla 200 m. on, jäe-
takse arm esse wõtmata.

Aruanöwate ettewõtete korras maksustatud
ettewõtetele wõib saata üks maksuleht, milles

kõigi maksude alusel (mälsa arwatuö põhiäri-
maks), arwatud kaitseliidu maksumäärad ära

tähendatakse. Armestamine ja maksutasumise
järelwalwe pannakse iseäralise komitee peale

8 (Tulumaks füüsilistelt isi-
kutelt). Linnas asumatele maksjatele saa-
detakse maksulehed 1925 a. kaitseliidu maksu
kohta wälja kohalikust panga osakonnast, maall-

asuwatele maksjatele wastawast walla- mõi

älemiwalitsusest. Maksu wäljaarwamisell wõe-

takse aluseks riigi tulumaksu 1924 a. maksu-
aasta maksumäär. Maksu alandamise ehk kõr-

gendamise korral wõetakse aluseks lõpulikult
kindlaks määratud maks. Neile, kelle 1924 a.

tulumaks alla 1000 m. oli, ehk määratud saab,
maksu wälja ei arwata ja maksulehte ei saa-
deta.

' Töökergenöuse mõttes wõiwad walla- ja
alewimalitsused ühes maksulehes ära tähen-
dada kinniswarade (liikumata waranduste)

„Ri ig i T eataj a" Nr. 43/44198



maksu ja tulumaksu alusel mälja armatud
1925 a. kaitseliidu maksumäärad.

Maksu armestamine, maksu wastuwõtmi-
ne, sissenõudmine ja -järelmalme pannakse lin-
nades panga osakondade, maal walla- ja alemi-

walitsuste peale.

88. (Ki nnismarad em a k s). Linna-
des asumale maksuobjektide kohta saadetakse
maksulehed 1925 a. kaitseliidu maksu asjus
mälja kohalikust panga osakonnast, maalasu-
wate maksuobjektide kohta wastamast malla-

walitsusest mõi alewimalitsusest. 1924 a. riigi-
maksu määrad jagatakse wiie peale, tulemus
kõrgendatakse kuni 200 margani, kui ta alla 200

m. on ja kantakse Väljasaadetumasse maksu-
lehte.

Maks nõutakse sisse kinnismara omanikult,
kui aga omanik Eestis ei ela ehk ülesleidmata,
siis nõutakse kaitseliidu maks sisse Varanduse
maldajalt, kasutajalt, üürnikult mõi rent-

nikult.

Maksulehtede Väljasaatmise, maksu arwes-

tamise, maksu maskumõtmise, sissenõudmise ja
järelmalme suhtes tuleb wõtta juhtnööriks se-
dasama, mis 8 7 ära tähendatud.

8 9. (Katlamaks). Katlamaffu alusel
mälja armatud kaitseliidu maksumäärad kan-
takse wastawatesse maksulehteöesse otsekoheste
maksude peamalitsuse poolt. Maksumäärad
alla 200 -m. kõrgendatakse kuni 200 margani.
Maks nõutakse sisse katla omanikult, kui aga
omanik Eestis ei ela ehk ülesleidmata, siis
nõutakse maks sisse katla maldajalt, kasutajalt
wõi üürnikult.

Maksjate nimekiri peetakse otsekoheste
maksude peawalitsuses, kes ka maksu sisse-
nõudmise järele malwab samas korras, mis
ette nähtud riigi heaks wõetawa katlamaksu

kohta.

8 10. Maksulehed toimetatakse maksjatele
kätte linnas ja alewis postiga likt trükitööna
ehk käsipostiga ehk jälle politsei kaudu. Pos-
tiga saates läkitatakse Võimalikult mitu

mäksulehte üheskoos ehk ühekorraga. Kui

maksulehed on postiga saadetud, siis loetakse
nad kätteantuks samas linnas ehk alewis elut-
sewatele maksjatele kolmandal päewal, teises
linnas ehk alewis asumatele maksjatele Viien-
dal päemal pärast posti peale äraandmist.

Waldades toimetatakse maksulehed kätte
külakümnikute ehk wallawanema abide wõi

politsei kaudu ja loetakse kätteantuks, kui nad
on allkirja wastu ära antud maksjale enesele,
tema perekonna liikmele, Volinikule, koda»-

kondsele, teenijale, majaperemehele ehk koja-
mehele.

Allkirjad saadetakse Viibimata asutusele,
kus maksjate nimekirjad peetakse. Maksuleh-
tede Väljasaatmine peab 15. aprilliks ja nende
kätteandmine § 10 äratähenöatuö korras
1. maiks 1925 a. lõpetatud olema.

Märkus. Maksülehteöe wäljasaat-
wad asutused mõiwad oma äranägemise
järele maksulehed suuremate summade
kohta politsei kaudu maksjatele kätte toi-
metada allkirja wastu samas korras, mis
wastawa riigimaksu suhtes ette nähtud,
olgugi ei maksja elu- ehk asukoht linnas

ehk alewis on.

§ 11. Maksumäärade wastu, mis jõusse
astunud riigimaksumäärade alusel Välja ar-

mutud, ei ole lubatud wastulausuöa ehk kae-
mata.

Kui maksjale on ühe otsekohese maksu alu-

sel eksikombel kaks ehk rohkem maksulehte saa-
detud, siis on tal õigus kahe nädala jooksul
maksulehe kättesaamisest arwates wastarvale

maksuinspektorile sellest -teatada, paludes üle-
liigsed nendest kustutada. Sama kord on

maksew kä maksumäärade maksja kasuks pa-

randamise kohta, kui neisse aritmeetilised
mead sattunud.

Märkus. Maksumäära paranda-
mine riigi kasuks aritmeetilise mea pu-
hul sünnib ametikoha korraldusel, kes

maksumääras mea leidis.

§ 12. Waidluse all olewate riigimaksu-
inäärade alusel Välja armatud kaitseliidu
maksumäärad tasutakse tähtajaks tingimisi
ära, kuid wõiwad maksja pakmel Vastamas

osas tagasimaksetud saada, kui riigimaksumäär
wastUlause ehk kaebuse tagajärjel alandatud
saab. Tagasimaksmine sünnib otsekoheste mak-

sude peamalitsuse otsuse põhjal riigikassa kor-
raldusel, kes kaitseliidu maksu kohta arwet

peab. Tagasimaksmise pakmed käiwad tempel-
maksu alla üldises korras.

Märkus. Mõjuwatel põhjustel on

otsekoheste maksude peawalitsusel õigus
maksja sellekohasel pakmel sissenõudmist
ajutiselt seisma panna kas täies summas
ehk osaliselt. Nende maksumäärade ehk
nende osade sissenõudmist, mille kohta
maiölust ei ole ja mille maksu -tähtaja pi-
kendust palutud ei ole, ei wõi otsekoheste
maksude peamalitsus seisma panna.
Sissenõudmise seismapanemisel nõuab

otsekoheste maksude peamalitsus tarbe-

korral Vastama kindlustuse esitamist.

§ 1-8. 1925 a. kaitseliidu maksu tasumise
tähtaeg on 16. mai 1926 a. Maksjad, kellele

maksulehed on saadetud peale üldtähtaja (lisa-
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maksustamised), tasuwad maksu ära kahe nä-
dala jooksul maksulehe kättesaamisest arwa-tes.

Maksjad, kellele maksulehed panga osakon-
dadest, maksuinspektoritelt, otsekoheste mak-

sude peawalitsusest ehk iseäralisest komiteest
saadetud, tasuwad maksud panea osakondadesse
ära, maksjad, kellele maksulehed malka- ehk
alewiwalitsusest saadetud, kannawad maksud
wastawasse walla- ehk alewiwalitsuse lae-
kasse sisse.

Makisutasumise iile antakse maksjale kwii-
tung.

§ 14. Maksjatele, kes majandusliselt ras-

kes seisukorras, wõib wastawa palwe peale
kaitseliidu maksumäära teise poole tasumist
kuni 15. juunini 1925 a. edasi lükata, luid

esimene pool peab tingimata 15. maiks 1925 a.

äratasutud saama.
Tähendatud teise poole maksutähtaja piken-

dust wõib lubada linnas asuwatele maksjatele
wastaw maksuinspektor, maal — wastaw wal-

lawalitsus, nõudes tarbekorral maksjalt was-

tawat kindlustust. Aruandwate ettewõtete
ja katlawaldajate maksutähtaja pikenduse pak-
med kuuluwad otsekoheste maksude peawalit-
suse otsustamisele.

8 15. Tähtajaks tasumata jäänud summad
loetakse maksuwõlaks ja nõutakse politsei
kaudu mastuwaidlemata korras sisse ühes
wiimituserahaga KA kuus, misjuures poolik
kuu terweks loetakse. Peale wiiwitusraha Võe-

takse lisaraha maksma seaduse järele üldises
korras. Peale maksutähtaja möödumist saadab
asutus, kus maksjate nimekirjad peetakse,
nõudelehed wälja wõimalikult kiires korras.

§ 16. Alewi- ehk wallawalitsus annab kuu

jooksul sissetulnud kaitseliidu maksusummad
panga osakonda üle järgmise kuu 10. päewaks.
Selleks tähtajaks üleandmata jäänud summade
pealt Võetakse alewi- ehk wallawalitsuselt 1A
kuus wiiwitusraha, mis kaitseliidu heaks lä-

heb ühes maksusummadega. Järelwalmet
peab ja wiiwituse AA arwav wälja ja nõuab

sisse wastaw panga osakond.
§ 17. Eesti Panga osakondadesse sissetul-

nud kaitseliidu maksusummad kantakse üle

Eesti Panga Tallinna osakonda kaitseliidu eri-
deposiit arwele, mis riigikassa korralduses
seisab kuni wastamate summade üleandmiseni
kaitseliidu juhatusele eelarwe korras.

Käesolew juhatuskiri kuulutatakse wälja
27. Veebruari 1925 a. seaduse 8 6 põhjal, ameti-

asutustele, ametlistele- ja eraisikutele, kel-

lesse kaitseliidu heaks wõetawa maksu seadus
puutub, teadmiseks ja täitmiseks.

Tallinnas, 13. märtsil 1925 a.
Rahaminister Leo Sepp.

Otsekoh. maks. peaw. juh. E. Wilke u.

(Protokoll nr. 74, p. 1.)

Wabariigi Walitsuse p-oalt 1. aprillil 1921 a.

kinnitatud weotariif nr. 12 („R. T." nr. 77 —

1921 a.) I jagu 8 4-a („R. T." nr. 131/132 —

1924 a.) ühes märkustega kustutatakse maha
ja selle asemele kirjutatakse uus tekst järgmi-
selt:

„8 4-a. 1. Rõõsapiima ehk koore weo kor-
ral kinnistes piimanõudes piletite järele, Võe-

takse weowaksu iga terme ehk alatud 10 kilo-
grammi ja 1 kilomeetri pealt 5 penni ja saate-
mwlsu iga 10 klg. pealt 1 mark 10 penni, kus-

juures tühjad piimanõud tagasi Veetakse
maksuta.

2. Kui pileti särele weetama üksiku täie

piimanõu kaal on alla 20 kilogrammi, siis
Võetakse arwesse 20 kilogrammi sa edasi loe-
takse iga alatud 10 kilogrammi terweks 10

kilogrammiks.
3. Rõõsapiima ehk koore Vedu bagaashi-

kwiitungite järele sünnib wäikekiiruse tariifi
järele üldises korras."

Sama tariifi II jao, §29 p. 1 teine lõige
muudetakse ära ja selle asemele kirjutatakse
uus tekst järgmiselt:

mis piimaga sisse tulewad
bagaashikwiitungite järele, Veetakse ka tühjalt
tagasi samas korras, kusjuures uude Lagaashi-
kwiitungisse peab ära tähendatama esialgse
bagaashikwiitungi number, mille järele saade-
tawad nõud täielt sisse tulid. Weomaksu Võe-

takse wastawa kaubaweo tariifi järele."
Käesolew otsus hakkab maksma 15. märt-

sist 1925 a.

Tari.ifinõukogu eesistuja, teedeministri

abi k. t. Walter Rosenth a l.

Tariifinõukogu asjaajaja
J. Peipman.

(6o6p. u pueii. upun. 1910 a. nr. 42,
8 393.)

Petseri linnale wõtta maksu kau-

pade pealt, mis kohalikust raudteejaamast linna

ja linnast jaama Veetakse, järemistel alustel:
1. Maks määratakse: a) Waksali ja Kiivi

uulitsate planeerimiseks ja sillutamiseks, ala-

Tariifinõukogu otsus 10. märtsist 1925 a. weotariifnr. 12muutmise kohta.

Wäljawõte siseministri poolt 10. märtsil 1925a.

kinnitatud iseäralise komisjoni 11. weebruari
1925 a. koosoleku protokollist nr. 1 Petseri
linna heaks raudteel weetawate kaupade pealt
maksu sisseseadmise kohta 2. märtsi 1910 a. seaduse alusel.
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tes Vogöanowi sillast kuni Riia uulitsani, ül-
dise pinna.aa 2478 r.-sülda, ja d) Aia uulitsa
planeerimiseks ja sillutamiseks, Kiriku uulit-
sast kuni Vaksali uulitsani, üldise hinnaga
1248 r.-sülda.

2. Maks lubatakse 10 aasta peale, kuid

selle matmist tuleb lõpetada ka enne nimeta-
tud tähtaega, kui sissetulek sellest maksust,
maha arwatuö maksuwõtmise kulud, üldsum-
mas ulatab 6.820 000 margani, mis p. 1 tähen-
datud tööde korraldamiseks tarmilik.

3. Maksu alla kuuluwaö kõik jaamast linna

ja linnast jaama meetawad kaubad, wälja ar-

watud 2. märtsi 1910 ,a. seaduse 8 5 tähenda-
tud kaubad.

4. Maksu wõetakse järgmises suuruses:

Wäike-saadetustelt, kui 100 klg. alg-
me otariis 1 klm. pealt on:

I kl. 1 mk. 30 pn. — 15 penni 10 klgr pealt
H

«
1

.. 10 „
— 13 io

„

Iil »
— 90 —io

„
io „

IV
„

—

„ 72 — 8
„

10
„

V „
—

„
60 — 7

., 10 „

VI
„

—

„
42

„
— 5

„
10

..

VII - ,,28 4
„

10
„

L. Waguni-saaöetustelt, kui 100 klg. alg-
weotariif 1 klm. pealt on:

I kl. 100 pn. — 12 penni 10 klgr. pealt.
II

„
80

„
—io

.,
10

„

III „ 60 — 7
„ 10 „

IV
,.

42 — 5
„ 10 „

V
„ 30 — 4

„
10

..

VI
„

21
„

— 3
„ 10 „

Vii
,.

14
„

— 2
„ 10

„

v. Lehmade, härgade, mullikate, wastkate,
lammaste, kitsede, sigade, eeslite, warsade
(kõrgusega alla 140 sm.) ja koerte eest waguni-
saaöetustena, kui algweotariif 1 maguni ja 1

klm pealt on 26 mk., — 32 mk. waguni pealt.
L. Lehmade, härgade, mullikate, eeslite,

samuti ka warsade (kõrgusega alla 140 sm.)
weo eest wäike-saaöetustena, kui algweotariif
iga looma ja 1 klm. pealt on 9 mk., — 12 mk.
iga looma pealt.

6. Vasikate, lammaste, kitsede, sigade ja
koerte eest wäike-saadetustena, kui algweo-
tariif iga looma ja 1 klm. pealt on 4 mk. 50 pn.,
— 6 mk. iga looma pealt.

8. Hobuste eest waguni-saadetustena, kui

algwootariif 1 waguni ja 1 klm. pealt on

48 mk., — 60 mk. waguni pealt.
3. Hobuste weo eest wäike-saaöetustena,

kui algweotariif iga hobuse ja 1 klm. pealt on

13 mk. — 16 mk. iga hobuse pealt.

Märkus. Suurekiiruse saadetus-
telt wõetakse linna heaks maksu, wäike-
saadetustelt ette nähtud määral ja maksu
kogusumma wõetakse ümarguselt terwe-

kes maikades, mille juures pennid kuni

poole margani arwesse ei wõeta, üle

poole marga aga täieks margaks loe-

takse.

5. Maksu matmisel ja kulutamisel tuleb

käsitada kõiki 2. märtsi 1910 a. puudamäksu
seaduse ja selle täienduseks autud määruste

nõudmisi."

Omawalitsuse asjade peawalitsuse
juhataja E. Dolf.

Sekretär H. Karolin.

Välisministeeriumis:

Välisministri äraoleku ajaks määratakse
kohtuminister R. Gabrel wälisministri ko-

huste täitjaks, arwates 11. märtsist 1925 a.

Rahaministeeriumis:
Rahaministri äraoleku ajaks määratakse

teedeminister K. Wirma rahaministri kohuste
täitjaks, arwates 11. märtsist 1925 a.

Kohtuministeeriumis:
ülemäärane noorem kohtuameti kandidaat

Erich Wilberg — määraseks nooremaks

kohtuameti kandidaadiks Tallinna-Haapsalu
rahukogu juure, arwates 1. märtsist 1925 a.

Herbert Mardi p. Must, kes Tartu üli-
kooli õigusteaduskonna lõpetanud — ülemää-

raseks nooremaks kohtuameti kandidaadiks

Rakwere-Paide rahukogu juure, arwates 5.

märtsist 1925 a.

End. weneaegne wan. kohtuameti kandi-

daat Aksel Oskari p. Neumann (õigustead-
lane) — wanemaks kohtuameti kandidaadiks
Tartu-Wõru rahukogu juure, arwates 6.

märtsist 1926 a.

Teedeministeeriumis:

Insener Jaan Raudsep — raudteewa-

litsuse weoosakonna ülemaks, arwates 15.

märtsist 1925 a.

Kohtuministeeriumis:
Tallinna eeluurimise-wangimaja ülem

Albert Künnapuu paigutatakse ümber te-

ma oma palwel Rakwere wangimaja ülemaks,
arwates 1. märtsist 1926 a.

Rakwere wangimaja ülem Oskar Tali-

ni e i s te r paigutatakse ümber tema oma pal-
wel Tallinna eeluurimise-wangimaja üle-

maks, arwates 1. märtsist 1925 a.

III.

Nimetused.

Ümberpaigutused.
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18. Peawalitsuse rewidendi k.-t. August
Perman- 28. jaanuarist 1926 a. arwates.

19. Läänemaa IV ringkonnawalitseja k.-t.

Johan Jalaka s, jaanuarist 1926 a. ar-

wates. '
20. Järwamaa Türi-Alliku ringkonna-

walitseja Karl Erma, 1. weebruarist 1926 a.

arwates.

21. Saaremaa end. Ii ringkonnawalitsejü
I.-t. Joosep Teder, lü.weebr. 1926 a. arwates.

22. Saaremaa end. IV ringkonnawalitseja
kantseleiametnik Aleksander Mägi, 10. weeb-

ruarist 1926 a. arwates.
23. Läänemaa end. VI ringkonnawalitseja

Mart U n t, 1. märtsist 1926 a. arwates.
24. Läänemaa end. vi ringkonnawalitseja

kantseleiametnik Helmi Jwanowa-Abel,
1. märtsist 1926 a. arwates.

26. Tööstusettewõtete toimkonna tehni-
ku k.-t. Arnold Pääsuke, 1. weebruarist
1926 a. arwates.

Riigiasutuste töökoonöamise seaduse l„R.
T." nr. 86/84 — 1924 a.) § 1 p. 1 põhjal loe-

takse wabastatuks Wabariigi Walitsuse otsu-
sega 11. märtsist 1925 a. järgmised põllutöö-
lninisteeriumi maakorralduse peawalitsuse
ametnikud:

1. Järwamaa end. 1. ringkonna walitseja
Hermann Kalm, 1. juulist 1924 a. arwates.

2. Järwamaa! end. 1. ringkonna walitseja
kantseleiametnik Aleksei Rei, 1. juulist
1924 a. arwates.

3. Harjumaa enö. 6. ringkonna walitseja
Johannes Treumann, 1. juulist 1924 a. ar-

wates.

4. Harjumaa end. 3. ringkonna walitseja
kantseleiametnik Elmar Paslik, 1. juulist
1924 a. arwates.

6. Harjumaa end. 10. ringkonna walitseja
Jüri A u n, 1. juulist 1924 a. arwates.

6. Wirumaa end. 2. ringkonna walitseja
kantseleiametnik Aleksander Mihelson, 1.

juulist 1924 a. arwates.

7. Tartumaa end. 9. ringkonna walitseja
kantseleiametnik Alfred Piispa, 1. augustist
1924 a. arwates.

8. Pärnumaa end. 3. ringkonna walitseja
kantseleiametnik Paul Mihkelson, 1. nõ-

lv embrist 1924 a. arwates.

9. Pärnumaa end. 4. ringkonna walitseja
k. t. Ernst Grim m, 31. dets. 1924 a. arwates.

10. Pärnumaa end. 2. ringkonna walitseja
Paul Kink, 31. dets. 1924 a. arwates.

KoLtuministeeriumis:

Kohtupalati prokuröri wanem abi Edgar
Reisb!erg waLastatakse ametist oma pak-
mel, arwates 1. märtsist 1926 la.

Riigiasutuste töökoonöamise seaduse („N.
T." nr. 16/16 — 1925 a.) § 1 p. a põhjal wabas-
tatakse ametist Wabariigi Walitsuse otsusega
9. märts. 1926 a. järgmised põllutööministee-
riumi maakorralduse peawalitsuse ametnikud:

1. Statistika jaoskonna juhataja k.-t.

Aleksander W i t s m an, 1. jaanuarist 1926 a.

arwates.

2. Tagawara ja eritingimistel wälja an-

tud maade toimkonna juhataja Arnold Paas,
1. jaanuarist 1926 a. arwates.

3. Arwejaoskonna likwidatsioonitoimkott-
na juhataja Julius Jaanus, 1. märtsist
192>6 a. arwates.

4. Viljandimaa riigimaade ülema abi Jo-
han Mankin, 1. jaanuarist 1926 a. arwates.

6. Järwamaa riigimaade ülema abi Alek-
sander Kont, 1. jaanuarist 1925 a. arwates.

6. Pärnumaa riigimaade ülema abi Paul
Pettäi, 1. jaanuarist 1926 a. arwates.

7. Tartumaa riigimaade ülema II j. kant-

seleiametnik Erich Suiks, 1. jaanuarist
1926 a. arwates.

8. Walgamaa riigimaade ülema ja ring-
konnawalitseja kantseleiametnik Johannes
Mõhk, 1. jaanuarist 1926 a. arwates.

9. Läänemaa enö. IV ringkonnawalitseja
kantseleiametnik Madis Õismann, 1. jaa-
nuarist 1926 a. arwates.

10. Läänemaa riigimaade ülema kantselei-
ametnik Sergei Samo n, i. jaanuarist 1926 a.

arwates.
11. Wirumaa end. IV ringkonnawalitseja

Hans Penthal, 1. jaanuarist 1926 a. ar-

wates.
12. Wirumaa end. IV ringkonnawalitseja

, kantseleiametnik Woldemar Ukleika, 1. jaa-
nuarist 1926 a. arwates.'

13. 'Saaremaa riigimaade ülema abi Jo-
han Wõõbs, 16. jaanuarist 1926 a. arwates.

14. Saaremaa end. v ringkonnawalitseja
kantseleiametnik Johan Aawik, 16. jaanua-
rist 1926 a. arwates.

16. Saaremaa end. I ringkonnawalitseja
kantseleiametnik Gertrud B ehm, 16. jaanua-
rist 1926 a. arwates. .

16. Saaremaa end. v ringkonnawalitseja
k.-t. Johan Tarkpea, 16. jaanuarist 1926 a.

arwates. '

17. Saaremaa end. III ringkonnawalitseja
k.-t. Jaan Ta m m, 18. jaanuarist 1926 a. ar-

wates.

Ametist wabastused.
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kodakondsuse seaduse § 20 põhjal tehtud otsuste järele on Eesti Vabariigi
kodakondsusest lahkunud järgmised isikud.

Z. perekonna-, ees-ja isanimi
nm°l s>s°- Missuguse
ministri poolt riigi kodak. Elukoht

L ning perekonna seis
wubast. Enud

p^i'

1. An'dreje'wa, Mairena Danieli
t. ühes t. Naöeschöa Feodori t. 3. jaan. 192Z « Tallinnast Tallinnas, 2õe t. nr. 22.

2. Awi k s 0 peedi t. - 27.
„ „ Tori Wall. Tallinnas, Õuna t. 1 7.

3. Asma n n, Johannes Güstawi p. §2

ühes abikaasa Ättidega - - - 3. weebr.
„ — Holdre wallaö.

4. Bru n s, Ksenija-Olga Ludwigi t. dets. 1924 Tallinnast Tallinnas, pikk t. 19.

5. Danil 0 wa, Elwine Aleksandri t. 21. jaan. 1925 A Narwast Narwaö, Krenholm 11.

6. Ellis,'Anna Jaani t. - - - - 21. „ „
Uue-Antsla Tartus, Äakobi t. nr. 54.

D wallast
7. Hunnius, Theodor-Lucian-Herr-

mann 5. dets. 1924 preisi — Saksamaal.

8. Härra, Alune Jaani t. - - - 28. weebr. ,922
Sotsialisti. Waabina Tallinnas, Kungla t. 12.

Nõutog.. wallast
9. Järg, Eduard Peetri p. - - - id-

„ ,,
Wabar. — Wõruö, Kreutzwaldi t.

Liida 56.

10. Männiksaar, Ernst -Maks -

Georg Jüri (Georgi) p. - - -12 jaan. 192Z Llkraina puurmanni Ukrainas.
wallast

11. Mihkelson, Olga Nikolai t. j ä

llhes p. Wiktoriga 27. . ..
- Tartus, Lootuse ,,

12. Morosow, Andrei Äwani p. L

ühes abikaasa Anastasia, ning
laste Anastasia, Vassili, Ma-

ria, Peetri ja Olgaga ...21. weebr.
— petseris, pihpva t.

Leschkini m.

13. pikkamägi, Katharina Mihaili Z
t. ühes t. Galina Nikolai t. - 3 A Tallinnast Narwas, 7 Peetri t.

s nr. 10—4.
14. paa di,. Anna Hendriku t. ühes U

laste Elfriede, Erna ja Endlaga id. „ „
ro pangoöi Tartus, pihkwa t. 49.

wallast^
15. p.aAlmann, Viktor ühes abi-

kaasa Tggne-Dagmar ja lapse
Wilho-Armas'ega 28.

„ „
Soome — Soomes.

16. Nattasepp, Ollg Kaarli t. - 5.; dets. 1924 Läti Sooru w. Valgas, Llus t. nr. 25.

Eesti Wabariigi kodakondsusest lahkunud isikute nimekiri.
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Wasturaw toimetaja J. Reirchold. Tall. Eesti Kirj.-ühis. trükikoda. Väljaandja Klchtuministeerium.

2
L . .. . .

Millal sise- Missuguse
2 .

perekonna-, eeö- ;a rsanrnn Kust
.

2 ministri doolt riigi kodak. Elukoht
ff ning pcrekonnn.seis -s.unud

17. Run> b a ch, Jakob Hansu p, - z. jaan. iS25Sots>aI. Nõul. — Ambla alewis.
Wab. Liidu

18. Stael -Ho lstei n/"
Heinrich-Neinhold-Karl ühes abi-
kaasa Elisabeth, ning laöte Jsa-
bella - Alma - Elsa, Aleksandra-
Anna-Maria ja Mnata-Au-

guSte-Annaga 12./13 weebr. Baieri — Saksamaal.
1923

ly. Taltö, Weera Mihkli t. ühes
p. Robertiga 11. dets. 1924 — Kundas, m. nr. 46.

0

20. Tõnisson, Agripina Osipi t. - 23.
„ „

K — Tallinnas, Bekkeri te-

haö nr. 4.

21. Tohter, Alfred Mihkli p. - - 3. weebr. 1925 — Tallinnas, Wene Balti

tehas nr. 99.

22. Tuisk, Sergei Hansu p. - - - 19. " -

— AärnuS, UuS-Elisabethi
tän. nr. 37.

23. Uib 0, §riedrich-Äaan Juhani v. Id
ühes abikaasa Ella, ning laöte Z
Salme ja Elfriedega 6. now. 1924 lZ — Wenemaal.

24. Wer w, Johannes Joosepi p. ühes G

abikaasa Matrenaga 26 — Wenemaal.

Administratiiwasjaöe peawalitsuse juhataja E. Maödis 0 n.

Kodakondsuse laudkonna juhataja O. L i 0.

Üksiku saadetise ülemmäärtus orr lO.OtXI m. pii-
ratud.

Eteka posti-telegraafi agentuuris on pak-
kide operatsioonid arvatud.

Pearvalitsuse ülem G. Jall aj as.

Administr. -osak. juhataja M. Ruubel.

S. a. weebruarikuu kestwusel on järgmised
postiagentuuriö awatuö, kus liht- ja tähtkir-
jade operatsioone toimetatakse:

Koguka p.-ag., Saaremaa maak., samanimel.
wallam., awatud 18. weebr. 1925 a.

Käsmu P.-ag., Wiru maak.. Käsmu survi-
tltskohas, awatuö 15. weebr. 1926 a.

Kõnnu p.-ag., Harju maak., samanimel.
wallam., arvatud 14. weebr. 1925 a.

Metsküla p.-ag., Saaremaa maak., Leisi
rvallas, arvatud 11. weebr. 1926 a.

Oru p.-ag., Wiru maak.. Oru rdtj., amatud
15. weebr. 1926 a. »

Palade p.-ag., Lääne maak., Suuremõisa
wallas, awatuö 16. weebr. 1926 a.

Palmse p.-ag., Wiru maak., Wõhma külas,
arvatud 16. weebr. 1925 a.

Sinejärwe p.-ag.. Pärnu maak., Karksi wal-

las, awatuö 16. weebr. 1925 a.

Samal ajal on arvatud Nabata postiagen-
tnuris rahakirjade ja pakkide operatsioonid.

1. jaanuarist 1925 a. arrvates on awatud

alljärgnewad awalikud telefoni kõnepunktid:
1) Tartumaal Tammistu wallarrajas

nimeline, mis rrherrduses
Tartu telefoni keskjaamaga.

2) Läänemaal Wõnnu ja Asoküla walla-

majas ja „Asoküla" nimeli-

sed. Mõlemad 'kõnepunktid on ühendu-
ses Haapsalu telefoni keskjaamaga.

Peale selle on arvatud awalik telefoni kõ-

nepunkt 1. skp. arwates Pärnumaal Tahku-
ranna wallamajas. Tahkuranna kõnepunkt
on ühenduses Pärnu telefoni keskjaamaga.

Peainsener P. Etruk.

Tehnika-osak. juhataja abi W. Laat.

Posti peawalitsuse teadaanded.

„Riigt Teataja" Nr. 43/44204


	Riigi Teataja no. 43-44 17.03.1925
	FRONT
	Title

	MAIN
	II. Päewakäsk.
	Juhatuskiri kaitseliidu heaks wõetawa maksu wäljaarwamise ning sissenõudmise aja ja korra kohta.
	Tariifinõukogu otsus 10. märtsist 1925 a. weotariif nr. 12 muutmise kohta.
	Wäljawõte siseministri poolt 10. märtsil 1925 a. kinnitatud iseäralise komisjoni 11. weebruari 1925 a. koosoleku protokollist nr. 1 Petseri linna heaks raudteel weetawate kaupade pealt maksu sisseseadmise kohta 2. märtsi 1910 a. seaduse alusel.
	III. Nimetused.
	Ümberpaigutused.
	Ametist wabastused.
	Eesti Wabariigi kodakondsusest lahkunud isikute nimekiri.
	Posti peawalitsuse teadaanded.



